

## **Komplementarselskabet Vindinvest 25 ApS**

**Hirsemarken 1 B**

**3520 Farum**

**CVR-nr. 31 27 42 30**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
30. marts 2023

---

Torben Brink  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Vindinvest 25 ApS Hirsemarken 1 B 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 27 42 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 21. februar 2008
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
<b>Direktion</b>	Torben Brink, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for K/S Vindinvest 25.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 376, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 128.227.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.750</b>	<b>-5.750</b>
Finansielle indtægter	1	<u>5.374</u>	<u>5.389</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-376</b>	<b>-361</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-376</u></b>	<b><u>-361</u></b>
Overført resultat		<u>-376</u>	<u>-361</u>
		<b><u>-376</u></b>	<b><u>-361</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>133.977</u>	<u>134.353</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>133.977</b></u>	<u><b>134.353</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>133.977</b></u>	<u><b>134.353</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>133.977</b></u></u>	<u><u><b>134.353</b></u></u>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.227	3.603
<b>Egenkapital</b>		<b><u>128.227</u></b>	<b><u>128.603</u></b>
Anden gæld		5.750	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.750</u></b>	<b><u>5.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.750</u></b>	<b><u>5.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>133.977</u></u></b>	<b><u><u>134.353</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.603	128.603
Årets resultat	0	-376	-376
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.227</b>	<b>128.227</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.374</u>	<u>5.389</u>
	<u><b>5.374</b></u>	<u><b>5.389</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for alle forpligtelser i K/S Vindinvest 25.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
